

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500026732 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 504565			
		Žilina; 22.06.2017			
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748		Dodávateľ: AKIN SPOL.S R.O. Tichá 12 010 01 ŽILINA			
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina		Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina			
Ponuka:		Termín dodania:			
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00010	7293	SKRUTKA 16 X 70	196 Kus	0,25	49,00
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00020	7247	SKRUTKA 12 X 70	250 Kus	0,17	42,50
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00030	7404	MATICA HRUBA M12 PZ	250 Kus	0,04	10,00
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00040	7405	MATICA HRUBA M16 PZ	200 Kus	0,08	16,00
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00050	7695	KLINCE 63	5,000 kg	1,00	5,00
		0,000 kg	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00070	6622	HMOZDINKA D8	10 Kus	0,71/10	0,71
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00080	6623	HMOZDINKA D10	10 Kus	1,33/10	1,33
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00090	7566	SKRUTKA DO DREVA 4X40	100 Kus	0,75/100	0,75
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00100	7568	SKRUTKA DO DREVA 4X50	100 Kus	0,83/100	0,83
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00110	7574	SKRUTKA DO DREVA 5X50	100 Kus	1,25/100	1,25
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L					



Objednávateľ:
 Žilinská teplotárska a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500026732

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 504565

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00120	16960	DROT D 1,4 PZ VIAZACI 0,000 kg	10,000 kg ešte treba dodať	14,17/10	14,17
*** Položka kompletne dodaná ***					

Celková cena bez DPH v mene EUR **141,54**

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....,dňa.....

V Žiline, dňa.....

.....

.....